铜陵市义安区民政局2022年9月至10月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将铜陵市义安区民政局2022年9月至10月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	铜陵市义安区民政局2022年低收入困难群众能力评估项目
	此次能力评估项目需委托第三方专业机构实施，评估范围为本区特困供养人员、60周岁及以上低保和计划生育特殊困难家庭老年人，评估结果为“特困供养人员享受照料护理补贴”、“失能、半失能符合条件的人员享受居家养老服务”、“80周岁及以上符合条件的自理老年人享受购买服务”以及“65周岁及以上符合条件的自理的老年人享受救助救急服务”等民生工程的实施提供信息支撑和依据。 截至目前，我区共计需评对象为5308人。其中，特困供养人员1198人，60周岁及以上低保老人3930人，60周岁以上计生失独家庭180人。根据铜陵市财政局、民政局（铜规财〔2017〕26号）文件精神，评估费用按每人70元测算，共计费用371560元。
	371560
	2022年10月
	本项目面向中小微企业及具备老年人能力评估资质的社会组织

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                 铜陵市义安区民政局

2022年09月23日